
Czerwcowe  warsztaty  dla
dzieci  w  Muzeum  Regionalnym
Ziemi Limanowskiej
21 czerwca 2024 r.

Muzeum Regionalne Ziemi Limanowskiej zaprasza w czerwcu na
warsztaty dla dzieci pn. „Tydzień z igłą, nitką i szydełkiem”

Wydarzenia odbędą się 24.06, 25.06, 26.06., 27.06 oraz 28.06.
br.  w  godzinach  od  9:00  do  15.30  i  poprowadzą  je:  Anna
Porowska oraz Lidia Marek – Jurkowska.

Zapisy pod numerem telefonu: 18 337 20 42 oraz pod adresem e-
mail: administracja@muzeum.limanowa.pl

Zajęcia dla dzieci od 6 roku życia.

Szczegółowy  plan  warsztatów  dostępny  jest  na  zamieszczonym
poniżej plakacie:

https://powiat.limanowski.pl/blog/czerwcowe-warsztaty-dla-dzieci-w-muzeum-regionalnym-ziemi-limanowskiej/
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źr.: Muzeum Regionalne Ziemi Limanowskiej

Wakacyjne propozycje ośrodków
i  instytucji  kulturalnych
Powiatu Limanowskiego
21 czerwca 2024 r.

W tym tygodniu rozpoczęliśmy lato. Dziś w szkołach zaczęły się
również  letnie  wakacje.  Planując  wypoczynek  w  Powiecie

https://powiat.limanowski.pl/blog/wakacyjne-propozycje-osrodkow-i-instytucji-kulturalnych-powiatu-limanowskiego/
https://powiat.limanowski.pl/blog/wakacyjne-propozycje-osrodkow-i-instytucji-kulturalnych-powiatu-limanowskiego/
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Limanowskim, warto poznać ofertę wydarzeń i warsztatów, które
w tym czasie, zwłaszcza dla dzieci i młodzieży, przygotowały
ośrodki  kultury  w  naszym  regionie.  Wakacyjne  warsztaty
plastyczne, techniczne, literackie i  teatralne oraz zajęcia
plenerowe dają możliwość rozwijania zainteresowań i spotkań w
miłej atmosferze.

 

 

1. Limanowski Dom Kultury

–  „Twórcze  Lato  w  LDK”:  wakacyjne  warsztaty:  plastyczne,
ceramiczne,  fotograficzne,  krawieckie,  teatralne,  filmowe,
sensoplastyczne,  florystyczne,  międzypokoleniowe,  plener
artystyczny, współczesne gry planszowe, zajęcia shibori „Mój
stylowy podkoszulek”, kółko szachowe.

Szczegółowy  harmonogram  zajęć  oraz  informacje  dotyczące
zapisów dostępne są TUTAJ.

– „Wakacje z Teatrem” od 25 czerwca 2024 r.

https://www.ldk.limanowa.pl/aktualnosci/tworcze-lato-w-ldk-rozpoczynamy-zapisy-na-wakacyjne-warsztaty


Program  wydarzeń  i  informacje:
https://www.ldk.limanowa.pl/aktualnosci/wakacje-z-teatrem-od-2
5-czerwca

2. Miejska Biblioteka Publiczna w Limanowej:

–  3  i  10  lipca  –  „Zabawy  na  8  zmysłów”  –  integracja
sensoryczna dla najmłodszych, podczas której dzieci będą miały
okazję poznać wiele aktywności przy pomocy różnych rekwizytów
stymulujących  zmysły.  Warsztaty  przeprowadzi  firma  Famiga.
Zajęcia 3 lipca przeznaczone są dla dzieci w wieku 5-7 lat, a
10 lipca dla dzieci 3-5 lat (dzieci poniżej 6 roku życia –
obowiązkowy opiekun). // Warsztaty potrwają ok. 45 min.
–  4  lipca  –  Wakacyjne  witrażyki  –  w  czasie  warsztatów
plastycznych  uczestnicy  stworzą  witraże  papierowe.  Dzieci
samodzielnie wypełnią puste luki przygotowanego szablonu, a
zrobią  to  przy  użyciu  prasowanej  bibuły  oraz  kleju.  //
Warsztaty dla dzieci w wieku 9-12 lat. Czas trwania 1 godzina.
– 11 lipca – Warsztaty malowania glinianych tabliczek – w
trakcie zajęć uczestnicy za pomocą farb pomalują w dowolny
sposób gliniane okrągłe tabliczki. Powstałe prace będą idealną
pamiątką  z  wakacji  lub  prezentem  dla  bliskiej  osoby.  /

https://www.ldk.limanowa.pl/aktualnosci/wakacje-z-teatrem-od-25-czerwca
https://www.ldk.limanowa.pl/aktualnosci/wakacje-z-teatrem-od-25-czerwca


Warsztaty dla dzieci w wieku 9-14 lat. Czas trwania 1 godzina.
-16  lipca  –  Warsztaty  tworzenia  drzewa  genealogicznego  –
podczas  spotkania  uczestnicy  poznają  techniki  wyszukiwania
informacji o swoich przodkach. To nie wszystko! Dzieci będą
miały także okazje stworzyć i ozdobić własne rodzinne drzewo.
Poznamy  również  drzewo  genealogiczne  sympatycznej  rodziny
Borejków,  bohaterów  serii  ,,Jeżycjada”.  Wydarzenie
organizowane w ramach projektu „Literacka podróż w czasie z
Jeżycjadą Małgorzaty Musierowicz”. „Dofinansowano ze środków
Ministra  Kultury  i  Dziedzictwa  Narodowego  pochodzących  z
Funduszu  Promocji  Kultury”w  ramach  programu  Promocja
Czytelnictwa 2024. / Warsztaty dla dzieci w wieku 9-13 lat.
– 17 lipca – Scrapbooking. Warsztaty z tworzenia pamiętników –
spotkanie  jest  okazją  to  stworzenia  wyjątkowego,  ręcznie
dekorowanego pamiętnika i poznania nowej metody plastycznej –
scrapbookingu.  Wydarzenie  organizowane  w  ramach  projektu
„Literacka  podróż  w  czasie  z  Jeżycjadą  Małgorzaty
Musierowicz”.
-18  lipca  –  Warsztaty  szalone  drukowanie  –  zróbmy  coś  z
niczego!  Przy  pomocy  kartonu  i  farb  stworzymy  amatorski
szablon  drukarski,  następnie  odbijemy  wydrapany  wcześniej
wzór! Każdy z uczestników stanie się projektantem i małym
drukarzem!  /Warsztaty  dla  dzieci  w  wieku  7-12  lat.  Czas
trwania 1 godzina.
– 22 lipca – Warsztaty szwedzkie – w czasie warsztatów dzieci
wirtualnie wybiorą się do wioski Bullerbyn, poznają szwedzkie
święto Midsummer oraz tradycyjne potrawy. Dowiedzą się także
co  to  fikka  i  czym  jest  szwedzki  dizajn.  Na  zakończenie
spotkania  dzieci  wykonają  najbardziej  rozpoznawalny  symbol
Szwecji – konika z Dalarna. Zajęcia przeprowadzi Robert Robb
Maciąg – podróżnik i autor książek. Wydarzenie organizowane w
ramach  projektu  „Szczyrzyckie  Bullerbyn  i  gra  w
kolory”.  „Dofinansowano  ze  środków  Ministra  Kultury  i
Dziedzictwa  Narodowego  pochodzących  z  Funduszu  Promocji
Kultury”  w  ramach  programu  Partnerstwo  dla  książki  2024.
/Warsztaty dla dzieci w wieku 9-11 lat. Czas trwania zajęć 2
godziny.



– 23 lipca – Warsztaty batiku – podczas zajęć dzieci nauczą
się  wykonywać  proste  zdobieni  techniką  batiku.  Spotkanie
będzie także okazją do poznania ciekawostek o Indonezji i
Chinach!  Zajęcia  przeprowadzi  firma  Poznajemy  Świat.  /
Warsztaty dla dzieci w wieku 10-14 lat. Czas trwania
do ok. 2,5 godziny.
–  26  lipca  –  Warsztaty  ikonopisania  –  w  trakcie  zajęć  w
przystępny sposób dzieci poznają elementy historii ikony oraz
zasady  jej  tworzenia.  Zajęcia  przeprowadzi  firma  Poznajemy
Świat. / Warsztaty dla dzieci w wieku 9-14 lat. Czas trwania
od 3,5 godziny do 4 godzin.
– 29 i 31 lipca – Warsztaty fotograficzne dla młodzieży .
Dzieci muszą posiadać telefon komórkowy wyposażony w aparat
fotograficzny. /Warsztaty dla młodzieży szkolnej w wieku 13-16
lat. Czas trwania ok. 2 godziny.
– 1 sierpnia – Gra biblioteczna – podczas spotkania uczestnicy
wezmą udział w grze bibliotecznej powstałej na bazie wszystkim
znanych „Państw-Miast”. Dla trzech uczestników, którzy zdobędą
największą  ilość  punktów,  przewidziane  są  drobne  upominki.
/Warsztaty dla młodzieży szkolnej w wieku 10-15 lat. Czas
trwania1 godzina.
–  5  sierpnia  –  Warsztaty  koktajlowe  –  podczas  warsztatów
dzieci  dowiedzą  się,  z  czego  można  przyrządzić  koktajle,
dlaczego warto je pić oraz jaka jest rola witamin. Dzieci po
zrobieniu koktajli od razu je konsumują. Zostaną zrobione dwa
rodzaje  koktajli:  bananowy  z  gorzką  czekoladą,  a  drugi  z
owocami sezonowymi. Uwaga! Rodzic ma obowiązek poinformować o
alergenach dziecka! Zajęcia poprowadzi firma Kraina Warsztatów
/  Warsztaty  dla  dzieci  w  wieku  7-12  lat.  Czas  trwania  1
godzina.
– 6 sierpnia – Warsztaty międzypokoleniowe „Dzieciństwo na
trzepaku. Gry i zabawy z PRL-u” – w trakcie spotkania młode
pokolenie  będzie  miało  okazję  poznać  sposoby  na  spędzanie
wolnego  czasu  z  dzieciństwa  swoich  rodziców!   Wydarzenie
organizowane w ramach projektu „Literacka podróż w czasie z
Jeżycjadą Małgorzaty Musierowicz”. „Dofinansowano ze środków
Ministra  Kultury  i  Dziedzictwa  Narodowego  pochodzących  z



Funduszu  Promocji  Kultury”  w  ramach  programu  Promocja
Czytelnictwa 2024. / Warsztaty dla dzieci w wieku 7-12 lat
oraz dla rodziców.
– 6 sierpnia – Warsztaty międzypokoleniowe „Moda PRL-u” –
podczas  zajęć  młodzież  szkolna  pozna  modę  minionych  lat.
Wydarzenie organizowane w ramach projektu „Literacka podróż w
czasie z Jeżycjadą Małgorzaty Musierowicz”. „Dofinansowano ze
środków Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego pochodzących
z  Funduszu  Promocji  Kultury”  w  ramach  programu  Promocja
Czytelnictwa 2024. / Warsztaty dla dzieci w wieku 10-15 lat
oraz dla rodziców.

Zapisy pod nr telefonu 18 3372140 wew. 106 lub osobiście w
Wypożyczalni  dla  Dzieci.  Wydarzenia  kierowane  są  do
czytelników  biblioteki  z  uregulowanym  i  aktywnym  kontem
czytelnika. Osoby chętne do udziału w warsztatach niebędące
czytelnikami  zobowiązane  są  do  założenia  karty  czytelnika.
Wstęp bezpłatny, liczba miejsc ograniczona, maksymalnie można
zapisać dziecko na 2 wydarzenia. Obecność na warsztatach wiąże
się z wypełnianiem zgody na uczestnictwo dziecka w zajęciach.

Uwaga! Zgodę należy dostarczyć przed warsztatami, co najmniej
przed dzień wydarzenia – formularz zgody do wydruku wraz z
regulaminem znajduje się na końcu wpisu,

Szczegółowe  informacje:
https://mbp.wlimanowej.pl/2024/06/20/biblioteka-zaprasza-na-wa
kacje/

Miejska Biblioteka w Mszanie Dolnej:3.

– Wakacyjne Warsztaty z Robotyki oraz Drukowania 3D:

19.08 – 23.08.2024, godz.: 9:30 – 11:30

Ekscytujące zajęcia z robotyki z użyciem aż 7 różnych zestawów
edukacyjnych,  w  tym  kultowych  LEGO,  projektowanie  własnych
breloczków za pomocą długopisów 3D

https://mbp.wlimanowej.pl/2024/06/20/biblioteka-zaprasza-na-wakacje/
https://mbp.wlimanowej.pl/2024/06/20/biblioteka-zaprasza-na-wakacje/


Szczegółowe  informacje  na  stronie  :
https://biblioteka.mszana-dolna.pl/biblioteka

4. Muzeum Regionalne Ziemi Limanowskiej:

– Wakacyjne warsztaty dla dzieci, młodzieży i dorosłych:

W  czerwcu  lipcu  oraz  sierpniu  Muzeum  Regionalne  Ziemi
Limanowskiej ( ul. Józefa Marka 13) przygotowało bogatą i
różnorodną ofertę wakacyjną dla dzieci i młodzieży.

https://biblioteka.mszana-dolna.pl/biblioteka


Szczegółowe informacje dotyczące wydarzeń, terminów i zapisów
dostępne są na załączonych poniżej plakatach oraz na stronie
internetowej https://muzeum.limanowa.pl

– wystawa „Komputery z dawnych lat”

już od 21-go czerwca w Muzeum Regionalnym Ziemi Limanowskiej
będzie  dostępna  czasowa  wystawa,  prezentująca
najpopularniejsze  komputery  z  lat  80.  i  początku  lat  90.
Będzie można na niej zobaczyć m.in. odnowione 8- i 16-bitowe
komputery z udostępnione z prywatnej kolekcji.

https://muzeum.limanowa.pl
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2024/06/E8D96ADE-3BF2-46B5-BCE2-902D4A3AE54D-700x520.png
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2024/06/BA5F4CB6-45A8-4DD7-8CF6-C3CDD7FE9FB3-700x520.png
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2024/06/47251342-0AD3-4B81-BDDE-884D8E5E370A-700x520.png


Gmina Laskowa5.

Wakacyjne Warsztaty dla dzieci i młodzieży organizowane przez
Urząd Gminy Laskowa odbędą się w lipcu i sierpniu w Galerii
Twórców  Ludowych  w  Krosnej  (Krosna  29).  Zajęcia  będą
prowadzone  przez  wykwalifikowaną  kadrę  instruktorów.



Gmina Dobra6.

– Plenerowe kino letnie – edycja 2024

W każdy wakacyjny, piątkowy wieczór w parku im. Małachowskich
w  Dobrej  na  wielkim  ekranie,  pod  gołym  niebem  zostaną
wyświetlone pełne projekcje filmowe. Start już 5 lipca. 

Pełna  lista  filmów  zostanie  udostępniona  w  późniejszym
terminie.



Wstęp jest wolny.

Serdecznie zapraszamy do udziału w wydarzeniach organizowanych
w okresie wakacyjnym w gminach i ośrodkach kultury na terenie
Powiatu Limanowskiego!

 

źr.: LDK Limanowa, MBP Limanowa, Muzeum Regionalne Ziemi limanowskiej, Gmina Dobra,

Gmina Laskowa



Uczniowie  szkół  Powiatu
Limanowskiego  rozpoczęli
letnie wakacje!
21 czerwca 2024 r.

21 czerwca to dzień zakończenia roku szkolnego 2023/2024 oraz
początek letnich wakacji.

Uczniowie  oraz  grono  pedagogiczne  szkół  w  Powiatu
Limanowskiego  spotkali  się  dziś  przed  letnią  przerwą,  aby
podsumować  rok  wytężonej  pracy  i  nauki,  ale  również
poznawania,  budowania  relacji  i  zdobywania  nowych
umiejętności,  które,  odpowiednio  rozwijane,  z  pewnością
zaowocują w życiu. A już przed nami długo wyczekiwany czas
wypoczynku, podróży, zabawy i przygód.

W  dzisiejszej  uroczystości  zakończenia  roku  szkolnego
2023/2024 w Zespole Szkół Technicznych i Ogólnokształcących
im. Jana Pawła II w Limanowej z udziałem dyrekcji i grona
pedagogicznego szkoły, uczniów, ich rodziców i opiekunów wziął
udział  Starosta  Limanowski  Mieczysław  Uryga  oraz  Dyrektor
Wydziału Edukacji i Sportu Starostwa Powiatowego w Limanowej
Artur Krzak.

Podczas spotkania było miejsce na podziękowania i podsumowanie
minionego  roku  nauki  i  pracy,  nie  zabrakło  emocji  oraz
radosnej, wakacyjnej już atmosfery. Wręczono również nagrody i
wyróżnienia  za  wysokie  wyniki  w  nauce  i  szczególne
osiągnięcia.

https://powiat.limanowski.pl/blog/uczniowie-szkol-powiatu-limanowskiego-rozpoczeli-letnie-wakacje/
https://powiat.limanowski.pl/blog/uczniowie-szkol-powiatu-limanowskiego-rozpoczeli-letnie-wakacje/
https://powiat.limanowski.pl/blog/uczniowie-szkol-powiatu-limanowskiego-rozpoczeli-letnie-wakacje/


Wszystkim  uczniom  naszych  szkół  serdecznie  gratulujemy
sukcesów  i  osiągnięć  –  właśnie  dziś  jest  dzień  ich
świętowania. Dziękujemy również  nauczycielom za nieocenione
wsparcie dzieci i młodzieży w zdobywaniu wiedzy i wychowawczą
pracę  w  zakończonym  roku  szkolnym.  Życzymy  wspaniałych,
beztroskich, ale przede wszystkim bezpiecznych wakacji. Niech
ten  czas  pozwoli  zregenerować  siły,  by  z  nowym  zapałem
realizować swoje cele i marzenia w przyszłym roku nauki.

https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2024/06/Bez-nazwy-6.jpg
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2024/06/Bez-nazwy-7.jpg
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2024/06/Bez-nazwy-8.jpg
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2024/06/Bez-nazwy-9.jpg
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2024/06/Bez-nazwy-5.jpg
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2024/06/Bez-nazwy-4.jpg
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2024/06/thumbnail.jpg
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2024/06/Bez-nazwy-2.jpg


 

Podczas  letniego  wypoczynku  zachęcamy  do  poznawania  uroków
Beskidu Wyspowego i Gorców oraz odkrywania atrakcji Powiatu
Limanowskiego. TUTAJ dajemy kilka podpowiedzi, jak ciekawie
spędzić  wolny  czas  oraz,  co  szczególnie  warto  zobaczyć  i
zwiedzić w naszym regionie.

 

Życzenia z okazji Dnia Ojca
21 czerwca 2024 r.

W niedzielę 23 czerwca obchodzimy Dzień Ojca.

https://powiat.limanowski.pl/blog/witamy-lato-w-powiecie-limanowskim/
https://powiat.limanowski.pl/blog/zyczenia-z-okazji-dnia-ojca-2/


To wyjątkowe święto pokazuje jak ogromne znaczenie ma obecność
kochającego i wspierającego Taty na drodze rozwoju dziecka.
Pozwala też wyrazić wdzięczność za trud wychowania, troskę o
rodzinę i przekazane wzorce, życiową mądrość oraz siłę, które
uskrzydlają,  dając  jednocześnie  poczucie  bezpieczeństwa  i
pewność własnych możliwości. Z okazji Dnia Ojca przesyłamy
najserdeczniejsze życzenia oraz wyrazy wielkiego szacunku dla
każdego Taty – szczęśliwych dni w zdrowiu i dobrym nastroju, a
także cudownych chwil spędzonych  z ukochanymi dziećmi.

Ostrzeżenie meteorologiczne –
burze
21 czerwca 2024 r.

Wojewódzkie  Centrum  Zarządzania  Kryzysowego  wystosowało
ostrzeżenie 3 stopnia o możliwości wystąpienia upałów.
Od godz. 16:00 dnia 21.06.2024 do godz. 08:00 dnia 22.06.2024
prognozowane  są  burze,  którym  miejscami  będą  towarzyszyć
ulewne opady deszczu od 35 mm do 50 mm oraz porywy wiatru do
120 km/h. Miejscami grad, lokalnie o średnicy do około 6 cm.
Prawdopodobieństwo zdarzenia wynosi 80%

 

Witamy  lato  w  Powiecie

https://powiat.limanowski.pl/blog/ostrzezenie-meteorologiczne-burze-3/
https://powiat.limanowski.pl/blog/ostrzezenie-meteorologiczne-burze-3/
https://powiat.limanowski.pl/blog/witamy-lato-w-powiecie-limanowskim/


Limanowskim
20 czerwca 2024 r.

20 czerwca wraz z najdłuższym dniem i najkrótszą nocą w roku
rozpoczyna się astronomiczne lato, zaś w niedzielę 22 czerwca
– lato kalendarzowe.

Powiat  Limanowski  jest  wymarzonym  miejscem  na  piesze  i
rowerowe wyprawy pięknymi szlakami Beskidu Wyspowego i Gorców.
Tutaj również można z bliska doświadczyć fascynującego świata
natury.  Zapraszamy  na  ścieżki  przyrodniczo  –edukacyjne,
rezerwaty  przyrody  oraz  na  szlaki  Gorczańskiego  Parku
Narodowego,  by  dowiedzieć  się  więcej  o  bogactwie  lokalnej
fauny i flory. Mocne wrażenia i niezapomniane emocje zapewnią
Paintball  i  Quady,    a  na  aktywnych  czekają  również
wielofunkcyjne  Trasy  Wokół  Góry  Mogielica.

Warto pamiętać także o turystycznych szlakach tematycznych,
przybliżających historię naszego regionu. Szlak Architektury
Drewnianej   w  Powiecie  Limanowskim,  Szlaki  Papieskie  w
Beskidzie  Wyspowym  i  Gorcach  czy  Ścieżka  Edukacyjno-
Turystyczna, Szlak Partyzanckim II Wojny Światowej – 1. Pułku
Strzelców Podhalańskich AK w Tymbarku  , to kilka wspaniałych
propozycji  na  ciekawe,  rodzinne  wyprawy.  Warto  również  
wspomnieć,  że  na  liście  Szlak  Architektury  Drewnianej  w
Małopolsce  wpisanych jest 16 obiektów znajdujących się na
terenie powiatu limanowskiego.

Latem  w  naszym  regionie  warto  odkryć  również  skarby
architektury,  niezwykłe  zabytki,  obiekty  i  miejsca,  które
stanowią najważniejsze atrakcje turystyczne –  materialne i
niematerialne dziedzictwo kultury. Do ich licznego grona  z
pewnością zaliczają się laureaci czterech edycji plebiscytu
pn. „Turystyczna Perła Powiatu Limanowskiego”: Cisowy Dział w
Gminie Łukowica, Ścieżka Dydaktyczno – Przyrodnicza na górze
Paproć,  Bazę  Szkoleniowo-Wypoczynkową  Lubogoszcz  w  Kasince
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Małej w Gminie Mszana Dolna oraz Zagórzańska Izba Regionalna
przy siedzibie Polskiego Towarzystwa Ludoznawczego w Mszanie
Dolnej.

W Limanowej (Rynek 23) działa Powiatowe Centrum Informacji
Turystycznej,  gdzie  również  można  zasięgnąć  praktycznych
informacji  i  wiedzy  o  regionie,  a  także  skorzystać  z
bezpłatnych materiałów promocyjnych i informacyjnych. PCIT w
Limanowej  posiada również swój oficjalny profil internetowy:
facebook.com/Powiatowe-Centrum-Informacji-Turystycznej-w-
Limanowej.  Zachęcamy do odwiedzin osobiście lub on-line.

Zapraszamy  na  udany  wakacyjny  wypoczynek  do  Powiatu
Limanowskiego!

 

Odbędzie się II Forum Osób z
Niepełnosprawnościami
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Limanowej, Stowarzyszenie
Kierunek  Przyszłość,  Gminny  Ośrodek  Pomocy  Społecznej  w
Niedźwiedziu  zapraszają  na  II  Forum  Osób  z
Niepełnosprawnościami, które odbędzie się 22.06.2023r o godz.
10.00 w Parku Hrabiów Wodzickich w Porębie Wielkiej.

Spotkanie ma na celu wymianę doświadczeń, poznanie wzajemne
poszczególnych  podmiotów  a  przede  wszystkim  integrację.  W
ramach forum zaplanowane zostały poszczególne punkty:

-Prezentacja grup – konkurs przygotowany w dowolnej formie

-Warsztaty rękodzielnicze – atrakcje dla dzieci i młodzieży
oraz dorosłych
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-Stoiska z rękodziełem – wykonane przez Państwa rękodzieła
mogą  zostać  rozdysponowane  podczas  forum  (prosimy  o
wcześniejszą  informację  w  celu  przygotowania  miejsc)

-Posiłek

-Zooterapia – alpaki, króliki, kozy



https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2024/06/Plakat-724x1024.png


Zaproszenie  na  XV  Festyn
Parafialny w Słopnicach
20 czerwca 2024 r.

Parafia św. Andrzeja Apostoła oraz Gmina Słopnice, zapraszają
na XV Festyn Parafialny, który odbędzie się w niedzielę 7
lipca br. na placu obok urzędu gminy.

W programie nie zabraknie tradycyjnej już parady motocyklowej
oraz występów miejscowych zespołów, degustacji potraw, parku
zabaw dla dzieci i innych atrakcji.

Szczegóły dotyczące wydarzenia znajdują się na zamieszczonym
poniżej plakacie.

 

Serdecznie zapraszamy!

Ostrzeżenie meteorologiczne –
upał
20 czerwca 2024 r.

Wojewódzkie  Centrum  Zarządzania  Kryzysowego  wystosowało
ostrzeżenie 1 stopnia o możliwości wystąpienia upałów.
Od godz. 12:00 dnia 21.06.2024 do godz. 20:30 dnia 21.06.2024
prognozuje się upał. Temperatura maksymalna w dzień od 30°C do
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32°C.

Prawdopodobieństwo zdarzenia wynosi 90%

Zaproszenie  na  XI  Festiwal
Kultury  Beskidu  Wyspowego
„Beskidzkie Rytmy i Smaki”
20 czerwca 2024 r.

W sobotę 22 czerwca 2024 r. w Parku im. Małachowskich w Dobrej
odbędzie  się  inauguracja  XI  Festiwalu  Kultury  Beskidu
Wyspowego „Beskidzkie Rytmy i Smaki”. Wydarzenie rozpocznie
się  o  godzinie  17.00  ,  a  jednym  z  partnerów  jest  Powiat
Limanowski.

Festiwal  Kultury  Beskidu  Wyspowego  „Beskidzkie  Rytmy  i
Smaki” ma na celu zaprezentowanie turystom oraz mieszkańcom
Gminy i Beskidu Wyspowego tradycji, muzyki, tańca, folkloru, a
także wyrobów i produktów regionalnych oraz sztuki regionalnej
grup  etnicznych  zamieszkujących  Beskid  Wyspowy  –  Białych
Górali, Lachów, Kliszczaków, Podhalan, Zagórzan i Krakowiaków.

W ramach festiwalu wystąpią:

Dziecięcy Zespół Regionalny Gminy Dobra,
Dziecięcy Zespół Spod Ćwilina,
Zespół Regionalny Szczyrzycanie (gościnnie)
dzieci z Dobrzańskiego Ogniska Muzycznego,
Mateusz Dudzik,
Zespół Sweet Silance

Dodatkowo w planie festiwalu degustacja potraw regionalnych
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przygotowanych przez Koło Gospodyń Wiejskich z Przenoszy. Na
zakończenie  wieczoru  zaplanowana  jest  zabawa  taneczna  z
zespołem muzycznym „WOKAL”.

Podczas wydarzenia zostanie również rozstrzygnięty konkurs na
potrawę i produkt regionalny, którego celem jest wydobycie
lokalnej tradycji kulinarnej naszego regionu.

 

 





 

źr.:UG Dobra


